Ty Severo, lus uns. Cus. Vet FL L
(% prole, los mms. I'L L 2. y las ed. Nig. Iol,
{9) Zosmms. Pl 1 2. Bg. (1. mox, énzerban a5 ed,

(10} Los mms. L 1. 8. Gta, i las ed. Ntg. Schf; dotal, inetru-
mentis, of ms. By.; dotihue, Mul. g los demis contra todos los mus,
e Russ. y Cont.

(1) Les mms. PL 1. 2. Gt., y las ed. Nlg. Hal, Russ. Cond. G2
pereipiant, el ms. By., ¥ las demds ed,
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lem aliguam ex ingenuarum coneubinarum corn-
gortio mernerunt, minime huiug legis beneficio
perfruantur, quum liceat easdem mulieres sibi
Frit}s_ ture matrimonii copulare, non exstantibus
egitimis liberis aut uxoribus, et legitimos filios,
utpote nuptiis procedentibus (1), proereare, nec
audeant (2), quos ex ingenua concubina dilato post
hane legem matrimonio nasci voluerint, ut justi
-ac legitimi postea videantur, magnopere postalare.

Dat. X. Kal. Mart. Bastrisco (8) II. et ArMA-
To (4) Conss, [476.}

6. Imp. ANASTASIUS 4. SERGI0 P. P.—Tube-
mus, eos, quibus nullis legitimis _exsistentibus li-
beris in praegenti alignae mulieres uxoris loco
habentur, ex his sib! progenitog seu procreandos
snos et in potestate (55) legitimosque habers, pro-
priasque substantiag ad eos vel per ultimas vo an-
tates vel per donationes sem alios legi cognitos
titulog, si voluerint, transferre, ab intestato quo-
gue ad eornm hereditatem vocandos, nec aliqguam
quaestionis seu altercationis exercendae {6), sub
gualibet astutia subtitique legum vel constitutio-
num occassione, super his vel agnatis sen cognatis
genitoris eorum vel quibusdam aliis superesse fa-
cultatem in posterum; nihilominus, quisquis huing-
modi mulierem uxoris loco dotalibus instrumentis
confectis habuerit, pro_einus sobole similem ean-
demgue formam custodiri, ne adimatur ei lcentia
gibi guodammodo per liberos ( 7) proprium ( 8{
suum patrimoninm acquirendi. Filios insuper ve
filiag, 1am per divinos affatus a patribus suis in
arrogationem susceptos vel susceptas, huius pro-
videntissimae nostrae legis beneficio et invamine
potiri censemus,

Dat. Kal. April. ANasTASIO A, IV. (9) et Aca-
Prro (10} Conss. [517.]

7. Imp. TusTINUS (11) 4. MARINO P. P.~Le-
gem Anastasii divinae recordationis, quae super
naturalibus filiis emissa est, in his valere tantum
casibus concedimus, gui nune usque subsecuti sunt
pro eiusdem legis tenore in matrimoniis tunc con-
stantibug vel postea contractis, ita tamen, ut non
aliunde progenitis subvenisse credatur, guam non
ex nefario nec incesto coniugio. Naturalibus insu-